
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 45.481.209,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.345.147,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.136.062,58 zł, z tego wydatki 
inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 11.091.262,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz.412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EA8C3-E303-451F-AA1D-345770D9E53C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 753 432,85

Drogi publiczne gminne 1 689 006,05

Zakup materiałów i wyposażenia 253 117,16

Zakup usług pozostałych 541 926,55

45 481 209,69Razem: 0,00 45 481 209,69

4210 5 000,00 258 117,16

4300 -5 000,00 536 926,55

600 0,00 2 753 432,85

60016 0,00 1 689 006,05

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 5 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EA8C3-E303-451F-AA1D-345770D9E53C. Podpisany Strona 1



środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1

600 60004 6050

Rozbiórka i montaż wiaty przystankowej w msc. Biskupiczki

13 000,00 13 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

2

600 60004 6050

Zakup  i montaż wiaty przystankowej w msc. Butowo

8 000,00 8 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

3

600 60016 6050

Budowa parkingu we wsi Pławty Wielkie

24 000,70 24 000,70
Urząd Miejski 

Kisielice

4

600 60016 6050

Remont drogi gminnej na dz.nr 221 obręb Sobiewola 

orazna dz.221 obręb Limża

35 140,00 35 140,00
Urząd Miejski 

Kisielice

5

600 60016 6050

Zagospodarowanie terenu przy parkingu we wsi Łęgowo-

Etap IV

18 000,00 18 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

6057 94 796,00 94 796,00
Urząd Miejski 

Kisielice

6059 54 384,94 54 384,94
Urząd Miejski 

Kisielice

149 180,94 54 384,94 94 796,00

7

600 60016 6050

Przebudowa- modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

gruntó rolnych oraz siedlisk i gospodarstw rolnych w 

miejscowości Plawty Wielkie - Etap III

379 691,00 209 691,00 170 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

8

600 60016 6050

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w msc. Klimy

263,00 263,00
Urząd Miejski 

Kisielice

Lp. Dział §Rozdz.

60016600

6

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

w tym źródła finansowania

Przebudowa ulicy Cmentarnej w Kisielicach- ETAP IV

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.

rok budżetowy 2023

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

przewidziane do 

realizacji w 2023 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2023 roku

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 5 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EA8C3-E303-451F-AA1D-345770D9E53C. Podpisany Strona 1



9

630 63003 6050

Remont pomostu na jeziorze Kisielickim

51 000,00 51 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

10

700 70005 6060

Wykupy gruntów  na cele publiczne 

1 000,00 1 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

11

750 75023 6050

Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Urzędu 

Miejskiego w Kisielicach

22 620,00 22 620,00
Urząd Miejski 

Kisielice

750 75023 6057

Poprawa dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz 

komunikacyjno- informatycznej w Urzędzie Miejskim w 

Kisielicach

84 185,54 84 185,54
Urząd Miejski 

Kisielice

750 75023 6059

Poprawa dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz 

komunikacyjno- informatycznej w Urzędzie Miejskim w 

Kisielicach

15 702,39 15 702,39
Urząd Miejski 

Kisielice

99 887,93 99 887,93

11

750 75023 6050

Wymiana lamp oświetleniowych w budynku Urzędu 

Miejskiego na energooszczędne LED

12 000,00 12 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

12

754 75412 6060

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

jednostki OSP Goryń

456 311,00 456 311,00
Urząd Miejski 

Kisielice

13

754 75412 6060

Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki 

OSP Klimy

47 000,00 47 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

6050 1 450 865,00 1 450 865,00

6370 4 999 680,00 4 999 680,00

6 450 545,00 1 450 865,00 4 999 680,00

12

14

80101

Remont i przebudowa budynków Zespołu Szkół w 

Kisielicach wraz z zagospodarowaniem terenu

Urząd Miejski 

Kisielice

Razem

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EA8C3-E303-451F-AA1D-345770D9E53C. Podpisany Strona 2



15

801 80101 6050

Budowa Sali sportowej dla osób niepełnosprawnych w tym 

dzieci i modzieży do rehabilitacji i rekreacji przy Szkole 

Podstawowej w Łęgowie GminaKisielice wraz z adaptacją 

istniejących pomieszczeń na cele socjalne

1 075 694,00 568 394,00 507 300,00
Urząd Miejski 

Kisielice

16

801 80101 6050

Remont instalacji elektrycznej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Goryniu

25 000,00 25 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

6050 143 600,00 143 600,00

6370 1 353 700,00 1 353 700,00

1 497 300,00 143 600,00 1 353 700,00

17

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kisielice 35 000,00 35 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

18

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w msc.Krzywka 415 000,00 415 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

19

921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Wola- opracowanie 

dokumentacji projektowej

30 000,00 30 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

20

921 92109 6050

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Klimach 

3 000,00 3 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

21

921 92109 6050

Remont łazienki w świetlicy w Butowie

5 439,21 5 439,21
Urząd Miejski 

Kisielice

22

921 92109 6050

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Ogrodzieńcu

7 380,00 7 380,00
Urząd Miejski 

Kisielice

23

921 92109 6050

Docieplenie Sali wiejskiej w miejscowości Goryń

0,00 0,00
Urząd Miejski 

Kisielice

24

921 92109 6050

Remont świetlicy w miejscowości Krzywka

8 000,00 8 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

16

900 90001

Modernizacja oczyszczalni w Kisielicach wraz z wykonaniem 

dokumentacji technicznej

Urząd Miejski 

Kisielice

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EA8C3-E303-451F-AA1D-345770D9E53C. Podpisany Strona 3



25

921 92109 6050

Remont zaplecza i zakup regałów dla świetlicy wiejskiej w 

Biskupiczkach

3 500,00 3 500,00
Urząd Miejski 

Kisielice

26

921 92195 6050

Remont placu zabaw w miejscowości Klimy

9 000,00 9 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

27

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw w Kisielicach na dz. nr 178/7

30 000,00 30 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

28

921 92195 6050

Zakup bujaczek na plac zabaw w miejscowości Sobiewola

16 409,80 16 409,80
Urząd Miejski 

Kisielice

29

921 92195 6050

Budowa altany w msc. Kantowo

20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski 

Kisielice

30

921 92195 6050
Linarium i rozbudowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 

w Łęgowie 
100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 

Kisielice

31

926 92695 6050
Budowa trybun wraz z podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych na Stadionie Miejskim w Kisielicach
42 900,00 42 900,00

Urząd Miejski 

Kisielice

9 123 426,93 2 162 859,00 0,00 6 860 680,00 99 887,93 1 967 835,65 1 703 039,65 0,00 0,00 264 796,00 XOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EA8C3-E303-451F-AA1D-345770D9E53C. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 600 rozdział 60016 w związku z koniecznością zmian wydatków 
bieżących i majątkowych realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3EA8C3-E303-451F-AA1D-345770D9E53C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



